3
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» мая 2024 года									№ 50

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Игрим № 159 от 12.12.2023 «О муниципальной программе «Современная транспортная система городского поселения Игрим»

В целях уточнения объемов бюджетных ассигнований и механизмов реализации муниципальной программы «Современная транспортная система городского поселения Игрим» в соответствии с Постановлением администрации городского поселения Игрим № 125 от 02.11.2023 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ городского поселения Игрим, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ городского поселения Игрим», администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Игрим от 12.12.2023 № 159 «О муниципальной программе «Современная транспортная система городского поселения Игрим» (далее-муниципальная программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы:
1.1.1. строки таблицы раздела 1 изложить в следующей редакции:
	Объёмы финансового обеспечения за весь период реализации
	 66 431,0 тыс. рублей

1.1.2. Таблицу раздела 5 изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник органов местного самоуправления городского поселения Игрим» и обеспечить его размещение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024.

И.о.главы поселения							Е.В.Котовщикова
[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Игрим
№ 50 от «08» мая 2024 года
П А С П О Р Т
муниципальной программы городского поселения Игрим «Современная транспортная система городского поселения Игрим» (далее также – муниципальная программа)

5. Финансовое обеспечение муниципальной программы

	Наименование государственной программы, структурного элемента, источник финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения по годам, тыс. рублей

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа (всего), в том числе:
	37 286,0
	15 443,0
	13 702,0
	0
	0
	0
	0
	66 431,0

	Федеральный бюджет

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	66 431,0

	Бюджет городского поселения Игрим
	37 286,0
	15 443,0
	13 702,0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники

	Объем налоговых расходов городского поселения Игрим

	1. Комплекс процессных мероприятий «Автомобильный транспорт» (всего), в том числе:
	2 006,3
	1 960,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	3 966,3

	Федеральный бюджет,

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет городского поселения Игрим
	2 006,3
	1 960,0
	0,0
	0
	0
	0
	0
	3 966,3

	Внебюджетные источники

	2. Комплекс процессных мероприятий «Дорожное хозяйство» (всего), в том числе:
	35 279,7
	13 483,0
	13 702,0
	0
	0
	0
	0
	62 464,7

	Федеральный бюджет,

	Бюджет автономного округа

	Бюджет района

	Бюджет городского поселения Игрим
	35 279,7
	13 483,0
	13 702,0
	0
	0
	0
	0
	62 464,7

	Внебюджетные источники

2